
 

AVOKI –projektin tilasaneeraus: uudet koneet  

sekä kalusteet Koivistontien Ammattiopistossa  

 



Koivistontien aulatilaan tehdyssä saneerauksessa rakennustoimenpiteinä oli naulakkotilan raivaaminen 

avokokoelman käyttöön. Avokokoelman vierestä poistettiin myös vitriini, jonka paikalle sijoitettiin yllä 

olevan kuvan mukaisesti viisi nettipistettä. Ylimmäisessä kuvassa näkyy myös tuleva informaatikon asiakas- 

ja tietopalvelupiste. Yleiskuvan takana näkyvät myös vielä tyhjät kirjahyllyt, johon tuleva avokokoelma 

sijoittautuu. Lainaustoiminnan ajoitus tulee sijoittautumaan loppukeväälle 2011. 

 

 

 

 

 

Toinen muutoskohde oli keskellä aulaa oleva odotustila. Tähän akvaariomaiseen ratkaisuun sijoitettiin 12 

tietokonetta. Lasiseinäkkeillä eristetty tila varustetaan jatkossa lisäksi suljettavilla haitariovilla, jolloin sitä 

voidaan käyttää paremmin opetustarkoituksiin.  

 

 

 

 



 

 

Aulatilan saneerauksessa ja kalustamisessa uusittiin lisäksi vieressä olevan kahvion kalustus. Kyseinen tila 

kuului olennaisena osana aulatilaan kokonaisuutena ja kahvion palveluihin tullaan hankkimaan 

tutkintoalakohtaisia aikakausilehtiä, sanomalehtiä, koulutukseen liittyviä esitteitä yms. materiaalia 

tukemaan päivittäistä opiskeluun ja vapaa-aikaan liittyvää tiedonhankintaa.  

 

AVOKI – projektin toiminnan pääpiirteet 

AVOKI – projektissa on luvassa keväällä 2011 Kangasalan vastaavanlaisen remontin aloitus. Projektin 

toimintaan sisältyy myös opetusta tukevien kirja- ja e -aineistojen hankintaa sekä tulevan toiminnan 

suunnittelua. Eriteltynä tämä käsittää PIRKOn kirjasto- ja tietopalvelutoiminnan kehittelyä sisältäen 

toiminnan taloudellista suunnittelua sekä tiedonhankinnan opetuksen kehittäminen ja toteutus yhdessä 

opettajien kanssa. Uusien tilojen käytännön toimivuuteen on myös syytä kiinnittää huomiota, ettei 

saneerattuja tiloja jätetä kesken. Tässä toimivuuden kehitystyössä on olennaista reagoida havaittuihin 

puutteisiin ja muistaa keskustella ratkaisua vaativista seikoista avoimesti sekä aktiivisesti kaikkien 

työyhteisön jäsenien kanssa. Projektitoiminnan tiedottamiseen on syytä panostaa ja keskustella sen aikana 

tehdyistä ratkaisuista ahkerasti ja mahdollisimman monessa paikassa.   

 


